

TriCap ApS

Fredensgade 34, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 00 13 21

Årsrapport

12. december 2019 - 31. december 2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Mads Fischer Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. december 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TriCap ApS Fredensgade 34 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 00 13 21
	Stiftet: 12. december 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 12. december 2019 - 31. december 2020
Direktion	Michael Meyer Jensen Mads Sloth Ringgaard Mads Fischer Christensen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Tricap Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i handel med finansielle instrumenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 12. december 2019 - 31. december 2020, udviser et resultat på 3.311.275 kr. Balancen udviser en egenkapital på 3.351.275 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	5.671.331
1 Personaleomkostninger	-1.199.081
Resultat før finansielle poster	4.472.250
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.509
Resultat før skat	4.246.741
Skat af årets resultat	-935.466
Årets resultat	3.311.275
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	900.000
Overføres til overført resultat	2.411.275
Disponeret i alt	3.311.275

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	18.900
Periodeafgrænsningsposter	74.654
Tilgodehavender i alt	<u>93.554</u>
Likvide beholdninger	<u>7.932.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.025.702</u>
Aktiver i alt	<u>8.025.702</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.411.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000
Egenkapital i alt	<u>3.351.275</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.457
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.464.241
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	935.466
Anden gæld	254.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.674.427</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.674.427</u>
Passiver i alt	<u>8.025.702</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2019	0	0	0	0
Kontant kapitalindsud	40.000	0	0	40.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>2.411.275</u>	<u>900.000</u>	<u>3.311.275</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.411.275</u>	<u>900.000</u>	<u>3.351.275</u>

Noter

12/12 2019
- 31/12 2020

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	972.190
Pensioner	212.086
Andre omkostninger til social sikring	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	6.285
	<u>1.199.081</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	225.296
Andre finansielle omkostninger	213
	<u>225.509</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for handel med finansielle instrumenter i form af likvide beholdninger, som på statusdagen udgør 7.906 tkr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAW Invest ApS, CVR-nr. 40969233, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Fischer Christensen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-127969344600

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-07-09 12:52:18Z

NEM ID 

Mads Sloth Ringgaard (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-975451293849

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-09 12:55:32Z

NEM ID 

Michael Meyer Jensen (CPR valideret)

Direktions-medlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-248114328099

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-07-09 13:05:45Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-07-09 13:52:42Z

NEM ID 

Mads Fischer Christensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127969344600

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-09 14:07:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UAFG3-22NJ2-5WHDE-KECQG-BK04X-8F85C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>